



E-Bülten Sayı-2

## Saygıdeğer Öğretmenlerim, Kıymetli Velilerim;

Siz değerli öğretmenlerimizi ve velilerimizi belirli aralıklarla bilgilendirmek için e-bültenimizin ikinci sayısını yayınlıyoruz. Bu bültenlerin yanında ara ara kısa mesajlarla WhatsApp üzerinden bilgilendirme ve yönlendirmeler de yapacağız.

Millî Eğitim Bakanlığımız 2023-2024 eğitim-öğretim döneminden itibaren uygulanmak üzere ölçme ve değerlendirme yönetmeliğinde değişiklik yaptı. Ölçme değerlendirme ile ilgili esasları düzenleyen yönetmeliğe göre, okullarda önceki yıllarda bizimde uyguladığımız “Sınav Haftası” uygulaması yapılacak. Sınavların hangi tarihlerde yapılacağı e-okul, Web sayfamız ( <https://trbmehmetakifoo.meb.k12.tr/> ) ve WhatsApp veli bilgilendirme gruplarından öğretim yılı başında ilan edeceğiz.

## Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliğine göre Okullarda;



1. dönem 1. sınavlar: Ekim ayı son haftası ile Kasım ayı ilk haftası,
1. dönem 2. sınavlar: Aralık ayı son haftası ile Ocak ayı ilk haftası,
2. dönem 1. sınavlar: Mart ayı son haftası ile Nisan ayı ilk haftası,
2. dönem 2. sınavlar: Mayıs ayı son haftası ile Haziran ayı ilk haftası aralığında yapılacaktır.

Yönetmeliğe göre ülke il/ilçe ve okul genelinde ortak yazılı sınavlar yapılabilecektir. Uygulamalı sınavlar hariç, öğretmenlerin ortak değerlendirme yapabilmelerine imkân vermek üzere birden fazla şubede okutulan derslerin sınavlarının ortak yapılması esas olacaktır.

Okullarda yapılacak ortak yazılı sınavların soruları, konu - soru dağılım tablosuna göre hazırlanacaktır. Konu- soru dağılım tablosu il sınıf/alan zümreleri ve Ölçme Değerlendirme Merkezi Müdürlüğü ile oluşturulacaktır. Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan konu soru dağılımları ( <https://odsgm.meb.gov.tr/www/konu-soru-dagilim-tablolari/icerik/1031> ) web adresinde yayınlanmıştır.

Millî Eğitim Bakanlığının ülke genelinde ortaokul ve liselerde bu yıl ilk kez gerçekleştireceği ortak sınavların tarihleri belli oldu. **6'ncı sınıf Türkçe ve matematik dersleri sınavı 26 Aralık'ta**, 9'uncu sınıf Türk dili ve edebiyatı ile matematik dersleri sınavı 27 Aralık'ta yapılacaktır. Bu sınavlarda bakanlıkça hazırlanan sorular okullara teslim edilecek ve sınav, okul tarafından yapılacak. Sınav evrakı, il ölçme değerlendirme merkezlerince değerlendirilecektir.

Millî Eğitim Bakanlığı, öğrencilerin gelişimini takip etmek, müfredatın işlenmesinde okullar arasında bütünlük sağlamak ve uygulama birliği oluşturmak amacıyla **bu yıl ilk kez ortaokul 6. sınıfların "Türkçe" ve "matematik" derslerinin ikinci yazılı sınavlarını "ülke genelinde ortak sınav" olarak düzenleme kararı aldı.**

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından ülke genelinde ortak yapılmayacak olan sınıf ve derslerden ise okullarca ortak yazılı sınavlar uygulanıp öğretmenler tarafından değerlendirilecektir.

İl/ilçe genelinde hangi sınıf ve derslerde ortak sınav yapılacağına, İlçe Millî Eğitim Müdürleri Kurulu tarafından karar verilecektir.

Ülke, il/ilçe genelinde uygulanmayan tüm sınavlar okullarda ortak sınav olarak yapılacaktır.

Sınav haftasında okullarda ders işlenmeye devam edilecektir.

Her dersten, her dönem iki sınav yapılacaktır. Haftalık ders saat sayısı altı ve üzeri olan derslerde il sınıf/alan zümrelerince karar alınması durumunda üçüncü sınav yapılabilecektir.

Okullarda öğretmenler tarafından hazırlanan tüm sınavlarda sorular **açık uçlu ya da kısa cevaplı sorulardan** oluşacak şekilde oluşturulacaktır. Hiçbir şekilde bu sınavlarda **çoktan seçmeli, doğru yanlış ve eşleştirme** tipi sorular kullanılmayacaktır.

Diğer taraftan daha önce açıklandığı üzere ortak sınavlarla yeni sınav uygulaması getirilmezken, ülke veya il ve ilçe genelinde yapılacak ortak yazılı sınavlar **zorluk ve kapsam açısından okullarda yapılan diğer yazılı sınavlar gibi olacak** ve öğrencilerin değerlendirilmesinde kullanılacaktır.

Eksik öğrenme görülen konu ve kazanımlar için ders içinde telafi değerlendirmeleri yapılacak ancak **gerek ülke geneli gerek il ve ilçe geneli ortak sınavlarda öğrencilerin sıralanması, okulların karşılaştırılması gibi uygulamalardan kaçınılacaktır**. Yine **ülke, il veya ilçe geneli ortak sınavların sonucuna göre öğrenci toplu sınav sonuç listeleri yayınlanmayacak. Okullar arası karşılaştırmalı veri çıkarılmayacaktır**.

**Ortak sınavlara katılmayan öğrenciler için mazeret sınavları yapılacaktır**. Ülke ve il ve ilçe geneli ortak yazılı sınavların mazeret sınavı tarihleri milli eğitim müdürlüklerince ayrıca duyurulacak ve okul müdürlükleri tarafından e-Okul'a girilecektir.

Ortak sınavlar, ölçme değerlendirme merkezleri tarafından yürütülecek. Uygulama, okulda öğretmenler tarafından yapılacak. Ortak sınavlar ölçme değerlendirme ilkelerine göre ve kazanımları ölçen sorulardan oluşacaktır.

**Türkçe ile yabancı dil derslerinin sınavları; dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerilerini ölçmek için yazılı ve uygulamalı olarak yapılacaktır**.

Akademik becerilerin izlenmesi ve değerlendirilmesi (ABİDE) ile öğrencilerin gerçek yaşam senaryoları üzerinden eleştirel düşünme, problem çözme, muhakeme etme, yorum yapma gibi üst düzey düşünme becerilerini edinme seviyelerinin il düzeyinde izlenmesi, değerlendirilmesi ve yıllara göre karşılaştırılması yapılacaktır. ABİDE araştırması iki yıllık döngüler halinde yapılacak ve her ile özel rapor hazırlanacaktır.

Türkçenin korunması ve geliştirilmesi amacıyla öğrencilerin öğretim süreçleri boyunca kazandıkları dinleme, konuşma, okuma, yazma becerilerindeki gelişimlerinin izlendiği araştırma iki yıllık döngüler halinde yapılacak ve ülke geneli rapor hazırlanacak.

Öğretim programlarının etkisinin öğrencilerin akademik çıktıları üzerinden görülebilmesi amacıyla "okul tabanlı izleme" araştırması yapılacaktır.

Bu uygulama ile öğrencilerin belirlenen sınıf düzeylerinde, belirlenen derslerde kazanmış oldukları bilgi ve becerileri izlenecek, öğrenci ve öğretmenlere geri bildirim verilecektir.

Uluslararası izleme araştırmaları PISA ve TIMSS ile ülkenin eğitimdeki gelişmesi uluslararası düzeyde izlenecektir.

Bizlere emanet ettiğiniz yavrularınızı en iyi şekilde yetiştirmenin gayreti içerisinde olacağız. Bu yolda bizlere destek olmanız gücümüzü artıracak ve başarıya ulaşmamızı kolaylaştıracaktır. Okullarımız çocuklarımızı hayata hazırlayan kurumlar olarak sizlerin iş birliğine ve desteğine her zaman açık olacaktır. Unutmayınız; eğitime yapılan her türlü destek ve katkı geleceğe yapılan yatırımdır.

Güçlü YILMAZ  
Okul Müdürü